[bookmark: _GoBack]鄠农发〔2023〕78号

西安市鄠邑区农业农村局
关于转发《鄠邑区乡村振兴局 鄠邑区财政局关于下达2023年中央（二批）财政衔接推进
乡村振兴补助资金项目实施计划及做好
项目建设工作的通知》的通知

涝店街办：
现将鄠邑区乡村振兴局、鄠邑区财政局《关于下达2023年中央二批）财政衔接推进乡村振兴补助资金项目实施计划及做好项目建设工作的通知》（鄠乡振发〔2023〕25号）文件转发给你街办，并结合我区实际，就资金项目有关事项要求如下：
1、严格按照下达的资金项目计划组织项目建设，不得随意变更建设地点、规模、标准和主要建设内容。对属政府采购、招投标管理范围的，严格按照相关法律法规和有关规定执行。
2、积极配合施工单位做好项目建设工作，协调解决项目推进中遇到的问题，确保衔接资金项目能按照时序进度要求扎实有效推进。
3、按照衔接资金项目管理要求，做好资金项目公示公告、资产移交、后续管护等工作，随时接乡村振兴、财政、审计等相关部门的监督检查。

附件：1、绩效目标表
2、西安市鄠邑区乡村振兴局 西安市鄠邑区财政局
《关于下达2023年中央（二批）财政衔接推进乡村振兴补助资金项目实施计划及做好项目建设工作的通知》（鄠乡振发〔2023〕25号）

西安市鄠邑区农业农村局
                                2023年7月3日

	附件

	绩效目标表

	（2023年度）

	项目名称
	2023年中央（二批）级财政衔接资金项目

	主管部门
	鄠邑区农业农村局

	资金金额（万元）
	资金总额
	8.6

	其中：当年财政拨款
	8.6

	  其他资金

	年度总体目标
	1. 产业路硬化430平方米；
2. 资金项目按期完成。

	绩              效           目          标           表
	一级指标
	二级指标
	指标内容
	指标值

	产出指标
	数量指标
	新建产业路硬化数量
	≥430平方米

	质量指标
	各（子）项目建设合格率
	合格

	时效指标
	各（子）项目完成时限
	按时完成

	成本指标
	投入产业路硬化项目资金数量
	≤8.6万元

	经济效益指标
	提高生产劳动效率
	比上年提高

	社会效益指标
	享受产业投资收益的村数量
	≥1个

	项目受益脱贫户数
	≥18户

	直接受益脱贫人口户数
	≥54户

	生态效益指标
	改善提升农业生产条件
	比上年提高

	可持续影响指标
	产业帮扶政策影响力
	产业措施健全

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益村满意度
	≥95%

抄送：区乡村振兴局、区财政局
西安市鄠邑区农业农村局 	                  2023年7月3日印发
— 2 —

	— - 1 - —